

**Årsredovisning**  
för  
**Hälsinge Kakel & Design AB**  
559142-5763

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Sundkvist, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Hälsinge Kakel & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i form av platsättning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Björn Sundkvist Holding AB, 559300-6678. Koncernredovisning upprättas ej då bolaget ingår i en mindre koncern enligt Årsredovisningslagen sjunde kapitlet tredje paragrafen.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 480	2 985	4 757	5 251
Resultat efter finansiella poster	-6	371	224	145
Soliditet (%)	30,0	38,5	44,2	68,1

Bolaget har utökat sin verksamhet med två anställda och som ett resultat av det har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	167 045	293 239	<b>510 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 239	-293 239	<b>0</b>
Årets resultat			-7 510	<b>-7 510</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>460 284</b>	<b>-7 510</b>	<b>502 774</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	460 284
årets förlust	-7 510
	<b>452 774</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	452 774
	<b>452 774</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 479 886	2 984 656
Övriga rörelseintäkter		71 647	117 318
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 551 533</b>	<b>3 101 974</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 821 781	-1 500 591
Övriga externa kostnader		-711 211	-544 763
Personalkostnader	2	-2 005 064	-690 385
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 268	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 554 324</b>	<b>-2 735 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 791</b>	<b>366 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 362	4 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 120	250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 758</b>	<b>4 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 549</b>	<b>370 738</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 549</b>	<b>370 738</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 961	-77 499
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 510</b>	<b>293 239</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	227 732	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 732</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>227 732</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		542 415	616 020
Fordringar hos koncernföretag		20 000	0
Övriga fordringar		214 223	334 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		247 866	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 065	154 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 133 569</b>	<b>1 104 889</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 403	219 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>313 403</b>	<b>219 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 446 972</b>	<b>1 324 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 674 704</b>	<b>1 324 006</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		460 284	167 045
Årets resultat		-7 510	293 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>452 774</b>	<b>460 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 774</b>	<b>510 284</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 188	0
Övriga skulder		425 000	475 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>602 188</b>	<b>475 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 520	0
Leverantörsskulder		197 925	239 962
Skatteskulder		0	9 941
Övriga skulder		67 861	21 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 436	66 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>569 742</b>	<b>338 722</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 674 704</b>	<b>1 324 006</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	244 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>244 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-16 268	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 268</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>227 732</b>	<b>0</b>

Bollnäs 2025-06-24

*Björn Sundkvist*  
Björn Sundkvist  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sara Persson*

Sara Persson  
Auktoriserad revisor
